Of.  n.º 0885/2009 – GP

Sorriso - MT, em 05 de novembro de 2009.

Ao Senhor

ZILTON MARIANO DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Administração

Nesta.
Assunto: Atende Ofício SEC. ADM. 170/2009.
Senhor Secretário,

Acusamos o recebimento do Ofício SEC. ADM. 170/2009, de 05 de novembro de 2009, o qual solicita a cedência do servidor efetivo da Câmara Municipal de Sorriso – MT, Senhor ANTONIO JOCEMAR PEDROSO DA SILVA para desempenhar funções junto à Secretaria de Esportes.

Encaminhamos, em anexo, a Portaria nº 076/2009, a qual disponibiliza o referido servidor ao Executivo Municipal, a contar da data de 01 de novembro de 2009.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente